UBND PHƯỜNG CỬA ÔNG

TRƢỜNG THCS CẨM SƠN

Số: 302/TB-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Cửa Ông, ngày 18 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v mẫu con dấu thuộc trƣờng THCS Cẩm Sơn

  Căn cứ Nghị định số 99/NĐ-CP ngày ngày 01 tháng 07 năm 2016 của

Chính phủ về Quản lý và sử dụng con dấu;

  Căn cứ Nghị định 56/2023/NĐ-CP ngày 24/7/2023 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 96/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 quy

định điều kiện về an ninh, trật tự đối với một số ngành nghề đầu tư kinh doanh

có điều kiện, Nghị định số 99/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về Quản lý

và sử dụng con dấu, Nghị định số 137/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định

về quản lý, sử dụng pháo;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 02833/2025/ĐKMCD ngày

15/7/2025 của Phòng CS QLHC về TTXH Công an tỉnh Quảng Ninh.

  Trường THCS Cẩm Sơn thông báo giới thiệu mẫu con dấu thuộc trƣờng

THCS Cẩm Sơn như sau:

         Trường THCS Cẩm Sơn thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và

cá nhân được biết và phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Quảng Ninh;

- UBND phường Cửa Ông;

- HT, PHT;

- CB, VC, NLĐ

- Cổng thông tin;

- Lưu VT.

                HIỆU TRƢỞNG

Ngô Thị Thu Hà

		2025-07-28T22:24:31+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thu Hà<ngothithuha.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-28T22:24:44+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thu Hà<ngothithuha.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-28T22:26:38+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thu Hà<ngothithuha.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!